各 位

2022 年 3 月 25 日

上場会社名 株式会社ベクター
代表者 代表取締役社長 梶並 伸博
 （コード番号：2656）
問合せ先責任者 経営企画室長 谷北 真人
 （TEL 03-5333-7011）
当社の親会社 ソフトバンク株式会社
代表者 代表取締役 社長執行役員 兼 CEO 宮川 潤一
 （コード番号：9434）
当社の親会社の
親会社 ソフトバンクグループ株式会社

代表者 代表取締役 会長兼社長執行役員 孫 正義
 （コード番号：9984）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年 1 月 21 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

1. 2022 年 3 月期通期業績予想の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期
純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

369 △284 △282 △283 △20.39

今回発表予想（B） 369 △353 △351 △352 △25.36

増減額（B－A） ─ △69 △69 △69

増減率（％） ─ ─ ─ ─

(ご参考)
前期実績(2021 年 3 月期)

867 △70 △57 △59 △4.30

2. 修正の理由
従前より、役員が退任する際には株主総会の決議を経て役員退職慰労金を支給しており、支出時に

費用を計上しておりました。2022 年 2 月 18 日の取締役会において、役員退職慰労金規程の一部を改

訂し、各役員に対する退職慰労金の要支給額算出根拠を明確にいたしました。その結果、今期より役員

退職慰労金の引当金を計上することとなったため、2022 年 1 月 21 日に発表した営業利益、経常利益、

当期純利益の通期業績予想が減少しました。

以上